
Uchwała nr 337/LXIX/2017
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1
im. Armii Krajowej z siedzibą w Gostyninie ul. J. Ozdowskiego 2 w ośmioletnią Szkołę

Podstawową  nr 1 im. Armii Krajowej z siedzibą w Gostyninie ul. J. Ozdowskiego 2

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017  r.  poz.  1875)  oraz  art.  117  ust.  4  i  5  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Przepisy
wprowadzające  ustawę  -  Prawo oświatowe  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  60  ze  zm.)  uchwala  się  co
następuje:

§ 1
§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa
nr 1 im. Armii Krajowej z siedzibą w Gostyninie ul. J. Ozdowskiego 2 stała się ośmioletnią Szkołą
Podstawową nr 1 im. Armii Krajowej z siedzibą w Gostyninie ul. J. Ozdowskiego 2.

§ 2.
Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Armii Krajowej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3.
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 1im. Armii Krajowej z siedzibą
w Gostyninie ul. J. Ozdowskiego 2.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                 Przewodniczący Rady Miejskiej
        

                                                                                                       Andrzej Robacki



Załącznik do uchwały nr 337/LXIX/2017
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 30 listopada 2017 r.

Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Armii Krajowej w Gostyninie ul. J. Ozdowskiego 2

1.  Obwód  Szkoły  Podstawowej  nr  1  im.  Armii  Krajowej  w  Gostyninie  ul.  J.  Ozdowskiego  2
obejmuje ulice: 3-go Maja (nieparzyste do nr 23, parzyste do nr 36), Akacjowa, Armii Krajowej,
Romana  Dmowskiego,  Stefana  Fabiszewskiego,  Władysława  Figielskiego,  Jarosława
Iwaszkiewicza, Kazimierza Jagiellończyka, Jaśminowa, Kasztanowa, Jana Kilińskiego, Klonowa,
Jana Kochanowskiego, Kolejowa (do nr 8), Marii Konopnickiej, Tadeusza Kościuszki (do nr 31),
Kraśnica,  Langenfeld,  Leśna,  Lipowa,  Zofii  Nałkowskiej,  Ogrodowa,  Osada  Drzewce,  Józefa
Ozdowskiego,  Piaskowa,  Bolesława  Prusa,  Mikołaja  Reja,  Witolda  Sadownika,  Spółdzielcza,
Stodólna,  Krzysztofa  Szydłowieckiego,  Wesoła,  Wierzbowa,  Eugeniusza  Wilczkowskiego,  Wojska
Polskiego (od  nr  19  do nr  55),  Stanisława Wyspiańskiego,  Zalesie,  Mieczysława Święcickiego,
Stefana Żeromskiego, Żytnia.



Uzasadnienie

Zgodnie  z  założeniami  reformy  edukacji,  sześcioletnie  szkoły  podstawowe  z  dniem  1  września
2017r. stały się ośmioletnimi szkołami podstawowymi. Organy stanowiące jst na podstawie art. 117
ust. 4  zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały do dnia 30 listopada
2017 r. 
W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego projektu uchwały należy uznać za zasadne.


